
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3316/

Código da publicação: 3316

Data da emissão do comprovante: 07/12/2025 18:41:12

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 35/2025

N° do Processo/Ano: 110/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/10/2025 10:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/10/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/10/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:19/11/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 56.293,14
Objeto:
Aquisição de equipamentos e materiais complementares destinados à implantação de uma sala de
reabilitação motora, conforme plano de trabalho da secretaria de assistência social, em atendimento
à deliberação nº 009/2025 do COEDE/PR
Resumo:
Aquisição de equipamentos e materiais complementares destinados à implantação de uma sala de
reabilitação motora, conforme plano de trabalho da secretaria de assistência social, em atendimento
à deliberação nº 009/2025 do COEDE/PR

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/10/2025 00:00:00 Edital Baixar

27/10/2025 00:00:00 Termo de Referência Baixar

27/10/2025 00:00:00 Estudo Técnico Preliminar Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3316/paquisicao-de-equipamentos-e-materiais-complementares-destinados-a-implantacao-de-uma-sala-de-reabilitacao-motora-conforme-plano-de-trabalho-da-secretaria-de-assistencia-social-em-atendimento-a-deliberacao-n-0092025-do-coedeprp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c0cfa8cebd83b8af3b8a9f18add8667.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1581483ecf7355208a50c76e70374079.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d28286560e201c002a15edd44af3562f.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
27/10/2025 00:00:00 Documento de Formalização de Demanda Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8011eefa1893398e91f981de3a9b3cf3.pdf

